
AI DOCENTI
AGLI ALUNNI

ALLE FAMIGLIE
E P.C. AL D.S.G.A

Oggetto: Assemblea sindacale: uscita anticipata classi Liceo Classico V. Lanza Foggia e Liceo
Artistico Perugini
Si informano le SS.LL. che VENERDI’ 18 OTTOBRE, per consentire al personale docente di
questa scuola di partecipare all’Assemblea sindacale indetta dall’organizzazione FLC CGIL, dalle
ore 11:30 alle ore 13:30 ci saranno delle modifiche all’orario scolastico:

le seguenti classi usciranno alle ore 11:00
● 1^I
● 2^L
● 4^N
● 5^N1
● 4^O
● 1^E
● 2^E

le seguenti classi usciranno alle ore 12:00
● 2^I
● 4^I
● 4^L
● 1^M
● 4^M
● 5^M
● 1^N
● 2^N
● 3^N
● 2^D
● 4^E
● 4^C
● 2^F
● 5^C

le seguenti classi usciranno alle ore 13:00
● 3^I
● 3^L

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Mirella Coli
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